



113121180000618



Faktúra
2181200618

Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 Komárno
SK
Telefón: +421 35 7730 924
e-mail: tothova@arka.sk
Fax: +421 35 7730 923

Regionálne osvetové stredisko Nových Zámok

Dátum: 3.4. 2018

Číslo spisu: 85 ZH LU

Prílohy: Vybavuje: E

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatínova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK
IČO: 36102717
DIČ: 2021455041

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 28.03.2018
Dátum dodania: **28.3.2018**
Dátum splatnosti: **04.04.2018**
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: **2181200618**
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 28.03.2018
Zákazka: 12/2018/695
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ETIKETY 22x12 ORANŽOVÉ CENOVKY COLA PLY DO 1-RAD.KLIEŠŤÍ KR	1KOT	0,609	20	0,609	0,122	0,731 EUR
ETIKETY 22x12 ŽLTÉ CENOVKY COLA PLY DO 1-RAD.KLIEŠŤÍ KR	1KOT	0,609	20	0,609	0,122	0,731 EUR
TUBUS NA DIPLOM 35CM BORDOVY FLOK	5KS	4,669	20	23,345	4,669	28,014 EUR
ZLOZKA A4	2KS	0,683	20	1,366	0,273	1,639 EUR
Obálky C5, samolepiace, rozmery 162 x 229 mm, 1000ks/bal	140KS	0,018	20	2,520	0,504	3,024 EUR
VOSK PEČATNY 50G POŠTOVÝ ČERV. PO KUSE	1KS	0,557	20	0,557	0,111	0,668 EUR
PAPIER FAREBNÝ LEPIACI A4 8 hárkov, NOTES 20/4320	1KS	0,562	20	0,562	0,112	0,674 EUR
TANIER PAPIEROVY 23CM PLYTKE/100KS/ 7142:	1KS	0,055	20	0,055	0,011	0,066 EUR
S42FP PAPIER FAREBNÝ SKICÁR A4 10 farieb, 20 hárkov, 130 g 10/1920	1KS	0,784	20	0,784	0,157	0,941 EUR
SERVÍTKY ORANGE 30, 30x30 cm, 120 g, 1-vrst BIELE 300078	5BAL	0,360	20	1,800	0,360	2,160 EUR
OBÁLKA H18 BUBLINKOVÁ 290x370 mm (270x360)	5KS	0,166	20	0,830	0,166	0,996 EUR
GUMFIX 84ks 50 g KORES 31600	5KS	1,424	20	7,122	1,424	8,546 EUR
OBJEDNAVKA A5 SAMOPREPIISOVACIA 101125	1BL	1,512	20	1,512	0,302	1,814 EUR
UTIERKY PAP. ZZ Katrin 2vrst.biele 20x150ks/363543000	20KS	1,393	20	27,860	5,572	33,432 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	69,53	13,91	83,44 EUR
Celkom		69,53	13,91	83,44 EUR

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnu.

otnosti dotknutého výrobku.

Vystavil: Ing. Zuzana Tóthová

tum:
vzal:

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného zaplodenia. Ak sa nepredstaví, akade oneskorenej úhrady môže dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.